dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1173/6-HA

1030/7-HLO

1031/7-HA

1175/6-H0

1185/6-H]

1176/6-H

82-YH[

1179/6-HA

1180/6-HA

1181/6-HA

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cunbunpb
KoHcanTunr"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTunr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

CBepeHuna

Co4yneHko EBreHnm ®enmnkcosumy

001178

09.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2020

12.07.2020

13.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

06.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
HeaBuM>XMMoCTb

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeOABMXKNUMOCTH,
HenoBM>XMMOCTb

Ob6beKT HeaBMXXNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

O6BbeKT HeOABMXXNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

O6beKT HeaBUXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

O6beKkT HeABMXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
HeaBum>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABMXKNUMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



479-NM

1178/6-H0

480-M

83-YHA

1182/6-H[

1183/6-HA

1184/6-HA

477-UM

1032/7-HA

481-M

1186/6-H]

1188/6-H[

1189/9-HA

1172/6-HA

1129/7-HA

996/1-HN

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTunr"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cnbupb
KoHcanTuur"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuhr"

000 "Cunbunpb
KoHcanTunr"

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

23.08.2020

03.09.2020

08.09.2020

29.09.2020

16.09.2020

24.09.2020

30.09.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

Ob6beKT OABUXKMMOIro
MMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT ABMXKMMOro
NMYyLLEeCTBa

O6beKkT HeaBMXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

O6beKkT HeABUXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
HeaBuM>XMMoCTb

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6beKT OABUXKMMOIro
MMyLLecTBa

O6BbeKT HeaBMXXNMOCTN,
HenoBM>XMMOCTb

O6BbEKT OBUXKUMOI0
MMyLLEecTBa

O6beKkT HeaBUXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

O6beKkT HeABMXXNMOCTH,
HeaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
HeaBuM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HenaBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTN,
HengBM>XMMOCTb

O6beKT HeaBMXKNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



1174/6-HA

1177/6-H0

997/1-HA

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4ymneHko E.D.

30.07.2020

05.08.2020

15.09.2020

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTN,
HegBM>XMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



