Форма све	дений о выполненны	х оценщиком отч	етах за III квартал 2020 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сочиенко Евгений Феликсович 001178 09.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1173/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	10.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
						1030/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	12.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1031/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1175/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1185/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	30.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1176/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
82-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	06.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная						
1179/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	10.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1180/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	10.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1181/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	11.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						

479-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.08.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
1178/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
480-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.08.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
83-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	18.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1182/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	18.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1183/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	20.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1184/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	23.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
477-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	03.09.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
1032/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	08.09.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
481-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.09.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
1186/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	16.09.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1188/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.09.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1189/9-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	30.09.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1172/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	03.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1129/7-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	03.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
996/1-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	03.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

1174/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	30.07.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1177/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	05.08.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
997/1-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	15.09.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная